
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 36» 
г. Тула 

 

ПРИКАЗ  

 
  07 августа 2023 г.                                                                                                                 № 110 -осн                             

 

Об утверждении состава комиссии 

по противодействию коррупции  

 

   В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБОУ ЦО №36 

- Захарова А.А., зам. директора по УВР, председатель комиссии; 

- Морозов С.А., зам. директора по АХР, зам. председателя комиссии; 

- Данилова Е.В., председатель профкома, член комиссии; 

- Чаркина Е.В., старший воспитатель, член комиссии; 

- Осипова В.Н., педагог-психолог, член комиссии. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ ЦО №36                     Н.М. Табунникова 

 


